ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«О рекомендации для представления к награждению Почетной грамотой
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации»

05 июня 2020 г.

Заслушав сообщение начальника управления кадров Висюлькиной М.Н.
Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рекомендовать для представления к награждению Почетной грамотой

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
кандидатуру Камнева Алексея Владимировича, заместителя начальника
административно-хозяйственного управления федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.».

.

Председатель Ученого совета                                 О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                           Н.В. Тищенко